
平成 29年 10月 25日

保護者各位

えびの市立真幸中
校 長  水俣

学校
義雄

秋
さ
ま

つ
ご
な
お

し
　
う
　
を

１

　

２

＜

学校参観日 (フ リー参観日)について (ご案内)

冷の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
て、日々の教育活動の様子を皆様に参観 していただく、フリー参観 日を下記のとお り計画
した。
,き ましては、お忙 しいこととは存じますが、授業参観並びに懇談等に参加いただきますよ
案内いたします。
お、 9日 (木)の 3年生の入試要項説明会の前に飯野高等学校の説明がありますので確認
願いします。

期

記

日  平成 29年 11月 6日 (月 )7日 (火 )9日 (木 )

程         *出 張等が入れば授業変更がありますのでご了承 ください。
6日 (月 )

(2 7日 (火 )
5

(3)9日 (木 )

‐ 一 ― リー ー ト ー ー リ `―一 線

1の 1 1の 2 1の 3 2の 1 2の 2 3の 1 3の 2
,上△
1lL2ヾ 数 学 社 会 理 科 国 語

近 藤 黒 木 折 藤 和 田 橋 本・田中

, 1の 1 1の 2 1の 3 2の 1 2の 2 3の 1 3の 2
学 活 学 活 学 活 学 活 学 活 理 科 数 学

黒 木 田 中 久保 田・御手洗 倉 吉 和 田 市 橋 今 屋 致

学 級 1の 1 1の 2 1の 3 2の 1 の

教 科 国 語 社 会 国 語 イ場晨:  4
担 当 田 中 近 藤 田 中

`豊

I  I

学 級 1の 1 1の 2 1の 3 2の 1 2の 2 3の 1 3の 2
教 科 数 学 理 科 音 楽 社 会
担 当 黒 木 和 田 入 佐 折 藤

1の 2 1の 3 2の 1 2の 2 3の 1 3の 2
国 語 理 科 糞語う:現 入試 要 I 説 明 会
田 中 和 田 夕、4 田 橋本 部須 市橋 今 屋敷

学 級 1の 1 1の 2 1の 3 2の 1 2の 2 3の 1 1 3の 2
教 科 ■・ 学  級
場 所 暉 科 図書室

6日 (月 ) 7日 (火 ) 9日 (本 )
5校時 参観授業 参観授業 1・ 2年参観授業・3年入学要項説明会
6校時 参観授業 参観授業 学年・学級懇談

出席できるところに○をつけて、担任に提出してください。

(   )年 (   )組 生徒氏名 【 】
II:|:i l ll・  1()| :)|11 '、


